DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DAS SALAS DE
RECURSOS MULTIFUNCIONAIS E O ENSINO DE CIÊNCIAS: UM ESTUDO SOBRE
INCLUSÃO NA MICRORREGIÃO DE ITAJUBÁ de autoria de DENISE PEREIRA DE
ALCANTARA FERRAZ, STEFANO MAXIMO LOPES, VÍVIAN MARTINS RIBEIRO, JULIANI
FLÁVIA DE OLIVEIRA , foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72518

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72518